

דוח מסה מט' 421, מלחמת יום הכיפורים

- 1 *

דוח
יום ראשון 7.10 - בערב :- המס"ח נע עם המס"ט לטאסה, לקבוצה פקודות,

כנושא "הברגה" וחילוץ אנשים לחזיון, גדוד 2 נע להברגה עם הוראה לקש"א (נדב)

שבאים זדים מחר - עושים זאת עם מסך אש מתגלגל. לרשות נדב ניילון 43. בלילה

נדב נע 4 - 3 ק"מ ומקבל פקודה ביטול וחזרה לחניון.

יום שני 8.10 :- בבוקר נע גדוד 2 עם נדב מערבה. נדב עלה על טנק, שב"ש

באיזור "הברגה" הפעלה ע"י נדב של ניילון 43 על חניון טנקים שדלף לאחר שנפגע

ונפגע חוץ כדי דלוג מטנקים שלנו. היינו נצבים וספגנו הפגזה מדויקת, התחלנו

בתרגולה של שכירת כוון כדי לצאת מההנחתי (כך עזאנו כל המלחמה).

גורי לא עשה דבר. קיבל פרטים מהמס"ח אך לא היחה לרשותו יחידה והוא נע

עם הזחל"מ על הציר אחרי גדוד 3 על ציר ספונטאני שפרט 1 ק"מ מערבה לספונטני

29 - 30. ספגו ארטילריה די יעילה וכתוצאה - התקפלו אחרנית בערך ב- 1300.

ב- 1300 כל הגדוד התקפל למילוי מחדש. לגורי הודיעו שלא צריך כל אש ממנו.

הזחל"מ של אלי תקוע עד 0600, ב- 0700 הגיע גיורא עם הגדוד, פרס דרומית

לחזיזית 28. אלי עולה לתצפית, מקבלים הפגזה ומדלגים מתצפית לתצפית, לרשותו

ניילון 43, יורה על רכב לחי"ר באדום 2023 (מדרום לחזיון), צופה פגיעות.

הגיע למטרה לאחר 3 פגזי טווח, חכלית - 5 לקנה.

המס"ח עלה על טנק והצטרף למס"ט עד חזיזית בין 29 - 28, הקצאה של 2 יחידות

משנה של ניילון, שבמשך היום הועסקו ע"י נדב ואלי.

בצהרים חזרו לצומת ושם - בקבוצת פקודות מאולחרת נתקבלה הוראה לרוץ עם

החטיבה למיחלה, תנועה כללית של החטיבה, גדודי השריון נעים דרומה, בין

הג'ידי למחלה קבלו פקודה לחזור לטאסה. נעו חזרה עד "טליסמן" ואז נתקבלה הוראה
לנוע על "טליסמן" מערבה.

בשעות הערב יורדים מטוסים על שיירה על הכביש מציילון מערבה.

גורי אחר את הגדוד שלו בגלל הזחל"מ מקולקל ונע מאחוריו עד ציונה.

לא עבד מבחינה ארטילרית, כי נוטרל (מבחינת קשר בעיקר) בגלל החלפת זחל"מ
(רק למחרת בבוקר לאחר מאמצים, קבל טנק).

באותו ערב נע הגדוד של אלי ראשון על טליסמן, עלה על הכביש מצפון, הכבישים

היו הסומים, הסנקים ירדו מהדרך ואלי נוחק, הגיע עד "ציונה" ולא מצא את הגדוד.
כשחזר הגדוד לציונה נערך שם חניון לילה.

המס"ח עם המח"ט נעו אחרי גדוד 3, התקבצו לחמוטל, בתחילה לא היתה אש אחר-כך

בבה אחת ספגו אש טילים והדליקו 2 טנקים שלנו. נתבקש סיוע ארטילרי, אך לא

הועמדה לרשותנו כל יחידה אש כי באגד פרם הגיע למקומו, לכן לא ניתן סיוע ל
להתקפה על חמוטל.

יום שלישי 9.10 - בבוקר :- הגדוד של גורי מסתער על חמוטל מ- 3 צדדים.

ב- 0430 תחילת תנועה, ב- 0500 עליה על חמוטל וספיגת הפגזה כבדה. גורי בחצפית

"בטליסמן 34", יורה על חמוטל אדום 6725 וה- 26א, טווח במטרות ע"י יחידות של

"קצה". לא יודע עם היה יעיל, אינו יודע אם היה שם חי"ר וקודם לא צפה דבר.

"חמוטל נכבשה סופית ב- 1100, גורי על היעד.

אלי התקדם עם הגדוד מציונה עד טליסמן 22 ללא הפעלה ארטילרית, לא נתבקש לכך

למרות שגם הגדוד שלו עלה על חמוטל.

בשעות הצהריים הגיע לקרב מגע גם הגדוד של נדב. הגדוד נע ללא קבוצת פקודות

או הכנה מוקדמת, לפני ההסתערות טווח נדב והוריד אש להכלית, לצאצ לא ראה ח

חפירות חי"ר מהחצפית, אחר-כך שפר עמדה וראה פגיעות. אין לו הערכה באם היתה

האש הכליחית. כמויות ההפעלה היו לא ניכרות, חשפו אש ארטילרית כל התנועה,

קבלו גם אש מהאגפים.

גדוד אלי ספג בבוקר ארטילריה ושמלים, אח"כ קבלו הוראה לנוע להזיזיה 23 "

מול כח אויב מחקדם, אלי עלה שם לחצפית וטווח את נוזל עם מצפן. הגבלת מצפן "

איטיות, לבסוף כל מצפן מנחית על המטרה.

בלילה אין פעילות.

בשעה העליה על חמוטל דווח גדוד 1 למס"ח שבועיות ממערב יורים שמלים ואז

הורה לחקן האש וירה לוודיות באש בריכוז גדודי כ- 1/2 שעה. אין דווח על תוצאות

כי הגדוד ניחק מגע לאחר שספג.

לאחר מכן היה קיוון עם המח"ט והיגער למסקנות :

1. צפון מכשיר, חמוטל, חלוץ ונוזל הנן יעד אחד שיש לקחתו בכח אחת.

2. לוקח להם מבחינת ארטילריה 30 - 20 דקות עד שמנחיתים לאחר שאנו עולים

על היעד.

3. יש כמויות חי"ר גדולות מאד ויש לפעול נגדם עם חי"ר שלנו (לא היו מקלעים

לטנקים) והוחלט לקבל למחרת פלוגה 1 מ- 424 שהצטרפה לגדוד שמעון (ס"ב).

התכנון: תוך חצי שעה החי"ר יגמור הסריקה ויירד כדי לא לחטוף הפגזה.

הוכנית הסיוע היחה: גדוד אחד על נוזל, שני על חלוץ וצפון מכשיר.

אג"צ אחד דמיון צמ"ד ס"ב חתום

גורי קבל תדריך ב- 0100 בלילה שינוע ב- 0330 להצפית בטליסמן 34, שם עמדה

מח' טנקים של הגדוד ולטווח באור ראשון על אדום 6725 וצומח טליסמן - פוטון,

משם חוסה האש לפי הצורך. על 6725 היה 33 ועל הצומח 13 של קצה. (היתה הוראה

שוללה אחת תמיד תנוח ושהי סוללות יירו. גורי קבל פלוגה לטווח ולהעלות קת"ק

עם הפלוגה שעולה על חמוטל, לצורך הססת האש.

ב- 0400 פגש גורי את הטנקים. ב- 0500 סיים את הטיורה (על כל מטרה פגז או

שניים), לא צפה פגיעות. ב- 0430 עד 0445 הגיע הגדוד, חיים עלה על טנק מ"מ

בפלוגה, גורי נשאר בחצפית. הגדוד עלה ממז. - צפ. מז. כשהיים עם פלוגתו היו

דרומיים וחטפו שמלים ממערב, מאחור ומהצד, בפוטון 30. מג"ד 3 מבקש הססת ארטלריה

שלנו, לגורי לא היה קשה עם חיים ולכן נתן פקודה" עצור " והסיט ל-26 א",

ולא קבל חבובה משמעון כמג"ד, הסיט לאדום 6725 עם "שנה" כמה פעמים עד לחקיפת

היעד. צאצא נהגלה תו"ר בורח בודי שיורד לדרום מערב. הטווח באמצעות מג"ד

3, הנחתה באמצעות "קצב". המג"ד זחה בחחילה פגיעות טובות אך אח"כ נסוג ואין

אינפורמציה על המשך ההנחתה. כל הזמן ירינו נפיץ כי לא היה רסיק אויר.

המס"ח הפעיל מטליסמן 34 עם 2 סוללות, אחת לנוזל ואחת לחלוץ (סוללות עם 2-3

קנים בסוללה בלבד), יצאה אש דלילה מאד כ- 1/4 שעה על 2 היעדים.

ערב 10.10: - גורי רצה להפעיל "שיניים" אך הפעלה לא אושרה ע"י המס"ח, כדי

לא לגלות מיקום הסוללות לקומנדו, שלפי ידיעות היה בשטח. לפי הידיעות קומנדו

מצרי ירד על יוקון בהליקופטרים, נתקבלה הוראה לנוע לכורך ציילון והמס"ח נתן

ל"קצב" פקודה לסובב קנים ולירות תאורה. אח"כ הודיעו שהליקופטרים היו באיזור

עכביש וגם שם הופעלה מעט אהצאצא תאורה.

לקחים ע"י גורי :- על יעד כמו "חמוטל צריך לפחות גודל, כולל רסיק אויר ולא

נפיץ ע"י סוללה כפי שהפעלנו. כללית - על "חמוטל הורדו כמויות שרק דגדגו, גם

בגלל ירי עם מעט הותחים וגם בגלל קוצר החמושת.

יום חמישי 11.10 :- ב- 0930 גורי מטוח מחצפית "חגיית" ע"י קציין חי"ר על ח

"חלוץ" 110, חי"ר בהתפרות, במשקפת 20x120, תגובות להיקונים לא מתאימות,

חכלית רק 2 או 3 לקנה ואח"כ פקודת "שנה", בחי"ר שברת חזר למקומו לאתר הירי.

בין 1100 - 1000 נמצא גורי עם פלוגת "לוז", ע"י הפלוגה מחגלה מצבור גדול

של רכב וחי"ר בחזיזית 26, בחנועה לחזיזית - סליסמן. טווח חזיזית 26, תקונים

ע"י "לוז" שנמצא בתצפית יותר טובה, טווח יעיל ע"י יחידת משנה של "קצה" ואח"כ

מעסיק את כל "קצה" עם 10 לקנה, עם תקונים לכסוי כל השטח. כלי רכב בוערים וחי"ר

נס לכיוון החעלה. נמצא גורי עם "לוז" באדום 6728, צפונה כ- 1 ק"מ.

מתגלה בצומת סליסמן - חזיזית רכוז נוסף. מקבל יחידת משנה של "קצה" ומטווח.

אין זהוי ברור, מעריך שיש בזכוז באש ומבטל טווח והעסקה.

ב- 1500 כל החטיבה ערוכה באדום 6826 במערב - צפון מערב, יש אבק באיזור

"חלוץ" המס"ח יורה על נוזל "חלוץ" כשל גורי אין עמדה תצפית באותו זמן.

בערב - טווח "שינים" לא מתבצע אך נרשמו ומשמשים מטרת הטרדה ללילה, כולל נוזל

וחלוץ, בטרדה ע"י "קצה" בקצבים ונחונים שונים, כל הלילה, מאד אפקטיבית.

אלי היה בטליסמן, נע לאיזור חלוץ, אא היה על הזחל"מ, נכנסו 4 - 3 מזרחית

לחלוץ, שם בקש המג"ד שלו אש ארטילריה על נוזל וחלוץ, במטרה טווחה ע"י המס"ח

בתווך הקמב"צ.

הפגיעות נצפו ע"י סמח"ט והאש הועתקה על ידו בתיאום עם המס"ח נצפו פגיעות

טובות. הגדוד של אלי חזר לחגית ואח"כ זהה מטרה שיורים עליה לא טוב בחלוץ,

והעתיק אצא את האש לכוון ממנו צפה פעילות אויב.

באותו יום, כשגדוד גיורא התקדם וחשבו על כיבוש נוזל וחלוץ ולקחה את חמוטל

מצפון מערב לדרום מזרח, המס"ח בקש וקבל 2 גדודים לרשותו, טווח ורשם כמטרה,

החלא לירות על חלוץ ואלי אמר שרואה טוב את המקום.

המס"ח העביר את האש והתיקונים לרשותו. תוצאות דווחו מתגית שצופים

מאיזור חלוץ.

כעת שגורי ראה את האבק הרב על הציר הנחתנו שוב והתנועות בציר פסקו. בקש אשור

לירי הסרדה וקבל את "קצה" והטריד במסחים וטפטוף כל הלילה. ההטרדה היחה יעילה.

יום שישי 12.10 :- חכנון של חטיבה שכנה לגבי, מכשיר, רצו להעסיק את נוזל ו

וחלוץ ואנו טווחנו כ"א מהם כמטרת-דוד, אחת ע"י "קצה" ואחת ע"י "מצפן".

נראו רכובים טובים, לא ניכרו תוצאות ירי כי לא צפו הבהקים ועשן.

שבת 13.10 :- גדוד אלי מחליף את גדוד שמעון כקדמי בטליסטן 34, מגיע לאיזור

"שובל", מבבל בק' לפרוס ב-נ.צ. הנמצא בשטח אויב, אלי תופס תצפית בטליסטן 34,

"שובל" נעצר ע"י המס"ח כשחזר מחמוטל וכשנחבררה בטעות ב-נ.צ. הציב אותו

בטליסטן 34 מזרחה לו במקום בו הוא מסוגל להעסיק חלקית את חמוטל וצפון מכשיר.

אלי מטוח האש מדויקה, מחלק את חמוטל ל-3 מטרות טוללתיות, כשכל מספר

דקות מסיט את האש לשם כסוי כל היעד. במקביל יורה עם תקפן על נוזל בחלוקה

ל-2 מטרות משנה :

ב איזור והרכס שמעליו מזהה פגיעות טובות, כלי רכב וחי"ר בורחים.

לאחר הירי חוזר לחצפית ומקבל הוראה מהמס"ח לטווח ציר, טליסמן מ- 30 מערבה

עד 21. הכביש נצפה בחלקו, אלי לא מזהה אויב באזור, מקבל להעסקה את "מצפן",

"חקפן" ו"שובל". שובל מעסיק את טליסמן בין 30 - 26,

מצפן מעסיק את טליסמן בין 26 - 24,

"חקפן" מעסיק את טליסמן בין 24 - 21.

שיטת הירי מטחים עם חיקונים כדי להנחית על כל ציר.

סיכום :- ערב קודם היו ידיעות על 2 עמדות דו תכליתי באיזור, טליסמן 24 - 22

וצפונה. כמו כן ידיעות מודיעיניות על התפרות אויב לאורך ציר, טליסמן, משני

צדדיו מ- 22 עד 30, לכך ולאור אפשרויות לפריצה חטיבתית על הציר מערבה, הוחלט

להנחית בלתי **אזור** על 2 סוללות האויב ולאורך ציר, טליסמן שנצפה רק בחלקו.

בלילה נתן אלי עם שובל הסרדה על סגול 205 והאיזור סביב ציונה בחמוטל. האיזור

הוטרד למניעת החקפות אויב.

יום ראשון 14.10 :- לקראת בוקר ידיעות על נסיון פריצה של שריון אויב והחטיבה

יוצאת לציונה לבלימה, מאיזור טליסמן 34 וקצת אחורנית המס"ח צופה על הכביש חנועה

של טנקים. הונחחה ארטילריה, פגיעות טובות והשריון החפור.

אלי : מתקרבים, פלוגה קדמית (שלי) תוך דקות משמידים 7 טנקי אויב, עולה לחצפית

עם הזחל"מ אך מסולק בפקודת המג"ד, מתבררים החסרונות של זחל"מ קש"א. בהמשך

קרב שכ"ש מושמדים טנקי אויב. הגדוד יוצא למילוי מחדש ומוחלף ע"י גדוד אחר.

א. שובל ירה מס"ח שכך על צפון מכשיר ולא קבל אש נס יעילה, באותו יום גדוד גורי

התחיל קרב שב"ש, במשך היום ספגה המטרה אש ארט' כבדה של האויב והובחנה שיטה

שלפני תחילת אש יעילה פוגע באיזור פגז זרחן כנראה של 82 מ"מ, יחכך של קחק"ים

שאליו חותכים לאחר מכך ומפעילים לתכלית. לאור זה הופעל שובל בזרחן על חמוטל

ה' 26 א' ומטרות אחרות בחמוטל ומכשיר והיו פגיעות טובות של האויב על כוחותינו

לאחר מכך טווח ע"י המס"ח סגול 205 על שובל כי צפו אש נ"ט משם ונורחה אש לא

מבוקרת לאיזור 2 טול' ה-נ"ט כי כוחותינו החלו להתקדם לכיוון זה.

נדב: בשעות הערב הייתי בין ציונה ממזרח לציר פוטון והעסקתי מטרות על חמוטל,

עם תוצאות טובות. לקראת ערב הייתה תנועה טנקים שלהם, כנראה מנהלחיה בפוטון בין

30 - 32 והלאה מערב. דפקתי על מטרות בסביבה ואח"כ הורדתי 2 ריכוזים לסגור

את השיירה משני צדדיה. פניתי גם את צומת חמוטל-פוטון וטליסמן-פוטון, המג"ד בקש

העתקות אש והגדוד שלי דפק הרבה טנקי אויב. בקשתי תאורה לקראת השכה ולא

מס"ח: נדב צפה לקראת חשיכה רכב בסגול 207, בקשנו הרבה זרחן המעט שהיה הורדנו

עם נפיץ ביחד. בצפון פגיעות מצוינות ע"י נדב, ~~בלימה~~ רצופה באש אחרי רכב נמלט.

יום שני 15.10: - החקבלה פקודה צליחה, הייתה ~~בבוקר~~ פק' סיוע, חסיבתנו לא קבלה

הקצאת סיוע כי לפי החכנון לא הייתה מיועדת ללחימה אלא לצליחה.

חודרכו קשא"ים בהתאם. בלילה החלה גרירת הגשר ותנועה כללית למצמד כשבאיזור צומת-

כספי-עכביש נקרא הגשר כשגודדי ארט' שלנו פזורים משני צידי הכביש.

בבוקר אלי צלח את התעלה. אלי: ב-0400 בבוקר הגעתי לאיזור מצמד לאחר תנועה

בציר עכביש , טנקים פרסו (פלוגה בלבד) באיזור מצמד אל שם עמדנו

בחסימה לאבטח את הדחפורים. ב-0600 התחלת מעבר. עלו על מעוז מצרי ממול השאירו

את אלי לצבירח כוח מחוץ למעוז.

מלב: חצינו באיזור כספי וירדנו למטה כדי להגיע

מס"ח: עם בוקר התקדמות על עכביש לכיוון עכביש 52. גד' 2 עם הקס"א נשלחו לעזרה

חט! 14 על ציר טרטור לכיוון אמיר (כלליה) גד' 2 נחקל במארב שמלים, בקש סיוע

לכוון כללי סגול 185, הופעל גד' לאזור סגול 185 ע"י המס"ח כשגורי הודיע שהוא

בחציית טובה, לכן הועבר הטווח אליו והוא הוריד לשם 2 מנוח אש להכליה כאשר נדב

הודיע שמחחילים לירות עליו גם מאיזור 186. העתקנו את האש בהתאם ולמרות שנצפו

פגיעות טובות לא הוקטנה אש ה-נ"ט, בקשנו זרחן למיסוך ולא היה. בשלב מאוחר יותר

הודיע קמ"ן חטיבתי שישב בשיוף שהוא צופה במשקפת 120 x 20 חי"ר מחופר עם טילי

נ"ט באיזור 185 והוא העביר נ.צ. שתורגמה לפק' אש ל-2 סוללות (שלישית המשיכה

להעתיק סגול 186) נתן בהתאם חיקונים וצפה פגיעות טובות והפסקת ירי מאיזור 185.

החטיבה (מג"מ) אמר סגול 185 - 1 - 3

באחר זמן החפ"ק נעל על ציר עכביש ועבר את התעלה על החמסות.

לכני צכך מאוז אולם שניו דמיון גזלו (ב) יקו ג' (3)
10/...
אין ספק שזו אמר סגול

הצליחה כוצעה לפני הצהריים, לאחר הפשיטה בדרך חזרה הגענו למחנה הצבאי

בסגול 471 על ציר "חבית" ומשם ירינו על מחפורות חי"ר ויציאת ארטילריה באיזור

גשירה ע"י 175 מ"מ (2 סוללות לרשותנו) ונצפנו פגיעות טובות באיזור כולל

בריחת חי"ר באיזור גשירה וצפון מערב, הירי נפסק לאחר פק' לחזור לאיזור החייץ.

יום רביעי 17.10 :- משימת אלי הגנה על גשר בחעלה המים (הדרומי) התקמו ואזור

הבתים. כשמאזור מחנה צבאי ירו אלינו, הורדנו עליהם את רתחן עם פגיעות בתפוזות

עצמה, חלק פגע. במקביל זהו טנקים בצפון צח וירה על 2 מטוח אז נעלמו הטנקים

והופסקה האש הארטילרית. זהה גם ארטילריה מצפון לצח וירה עליו, לא צפה פגיעות

כי היה חושך. השארנו שם פלוגה ויצאנו להתפוזות במחנות צור סואר, תפסנו עמדות

באיזור הבתים, הוך כדי הדרך דרש ארטילריה, לקח זמן להשיגה, מרתון 43

ירה לאיזור צומת אורי כשהפגיעות טובות מאד ומהירות מאד אך נגמרה החמושת באמצע

את רתחן כוונתי ל- 6121 כשבפק' המס"ח ירו ישר לתכלית.

יום חמישי 18.10 :- בליל ה-17 חטפנו אש ארט' די רצינית ועמי טען שהיציאות

מאיזור המחנות אבו - סולטן. ירינו ל- נ.צ. משוערת בהוצאות אפסיות כי לא היו

כל אמצעי איכון מאף אחד מצדי החעלה.

ב- 18 : בבוקר כשנכנסנו אבו - סולטן החל קרב עם שריון ורגלים שהיו במקום

ולא קבלנו אף יחידת אש לרשותנו. אח"כ עלינו על ציר "חבית" כחנועה צפונה. שם

אלי נע אחרי גד' 2, נדב : נענו לערל ודפקתי בסיס טילים 6620, באותו יום התארגנו

לחניון לילה בערל כשלמחרת הפקודה לטהר צפונה.

בערב צפינו בהיץ החקלאי יציאת הארט* כשאיכונן בעזרת מצפן והערכת מרחקים של

מס"ח וקשא"ים. ב-2 מקרים נצפו פגיעות ברורות ואש. בלילה נראו הבהקי התפוצצות

משם. אפשר היה לעשות טוב יותר באם היה איכון משוכלל. היציאות של המצרים היו

כנראה לסיוע שלהם כמיסורי.

למחרת - 19.10 : ירינו על בסיס טילים 6620 כשהטנקים ירו לשם מטוח 4.5 ק"מ.

נצפו התפוצצויות ברורות כשקיים לכוח אם הפגיעות הן של טנקים או ארטילריה,

בנוסף לכך 22 ירה לכוון ציר "נורה", באיזור "נורה" 28 מחנה, ירה ראשון נפיץ לטוח,

החרוממו ~~מאז~~ חיילים מצריים והחלו לרוץ, הריס רסיק אויר עם תקונים בהצלחה רבה.

אחד יריתי על עוד 3-4 מטוח בנורה.

אלי : ירה 2 פגזים לזהוי על "נורה" 27 - ו- 29. טוח ארטילרי של הקשא"ים, פגיעות

טובות של מ"גן, אח"כ זהה יציאות קטיושות ממסכה 20, הפעיל את מ"גן ונפסק משם ירי

הקטיושות.

מס"ח : למחרת 20.10 נענו לציר "ארזל" כשהגענו לבסיס טילים 6516 ירינו לכוון "ארזל

32" (תעלה המים) בטוח גורי ואיזוא בסיס הטילים 6615 שהיה ריק ולפוצב הפור שהיה ביניהם.

ב- 21.10 צפה אלי ריכוזים גדולים מאד בארזל 26 אלי הסף טילים מאזור "ארזל" 32

ודרומה ומהחורשה שלידו. יריתי "תקפן" לארזל 32, מאוחר יותר זהינו הרבה רכב על

ציר דמע, לפי חתוך נראה לי שבסגול 311, לאחר טוח עם ~~התפוצצות~~ תקונים גדולים

הגענו עם פגיעות טובות. ביומיים הקרובים אלי טוח עם פגיעות טובות באיזור "פג-

ארזל", עצב - דמע. לאחר מכן נענו דרומה למקצרה, שם נדב טוח בסיס טילים ע"י

קצין חש"ן כחוצאות טובות. בטוללת ארטילריה הובחנה פגיעה ישירה והפסיקה לירות אתרי

שעה פתחו שוב באש, פגענו שוב ושוב הפסיקו. בסיס הטילים נפגע והתפוצצויות נצפובמקום.

נדב טוח בסיס טילים 6115 דפק אותו חזק מאד, עם מנה של 40-50 כדור. נצפו התפוצצויות

חי"ר נפגע, ירינו עוד על מטוח מזדמנות ואח"כ בימים הבאים היחה שגרת קו עם האורה.

Handwritten notes and signatures at the bottom left of the page, including a signature and some illegible text.